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FETÖ ve PKK ile işbirliği içinde olan 8
Emniyetçi ile DBP'li Başkan tutuklandı
DHA
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Eser AYDIN/MUŞ, (DHA) - MUŞ İl Emniyet Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen

operasyonda, FETÖ/PDY ve PKK terör örgütleri ile işbirliği içinde olmakla suçlanan 8

Emniyet personeli ile DBP İlçe Eşbaşkanı tutuklandı.

Valilik'ten yapılan açıklamaya göre, FETÖ/PDY ve PKK/KCK terör örgütlerine yönelik

operasyonlar düzenledi. 18 ve 20 Ağustos günleri yapılan operasyonlarda

FETÖ/PDY'den 8 Emniyet mensubu ile PKK/KCK'dan 7 olmak üzere 15 kişi yakalandı.

Valilik'ten yapılan açıklamada bu konuda şöyle denildi:

"Muş İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, 15 Temmuz gecesi yaşanan darbe girişimi

sonrasında ilimiz genelinde FETÖ/PDY ve PKK/KCK terör örgütü yapılanması ile

işbirliği içerisinde hareket ettiği değerlendirilen şahıslara yönelik yapılan çalışmalarda,

20 Ağustos 2016 günü İl merkezinde FETÖ/PDY Terör Örgütü mensubu 8 emniyet

personeli hakkında işlem yapılmış, Adliye’ye sevk edilen 8 kişi de tutuklanmıştır. 18

Ağustos 2016 günü PKK/KCK yapılanmasına yönelik Malazgirt İlçesinde yapılan

çalışmada, DBP İlçe Eşbaşkanı ve parti üyelerinin de aralarında bulunduğu 7 kişi

hakkında işlem yapılmış, şahısların ikamet ve işyerlerindeki aramalarda çok sayıda

örgütsel doküman ele geçirilmiştir. Bu şahıslardan DBP İlçe Eşbaşkanı tutuklanmış,

diğer 6 şahıs ise adli kontrol şartı ile serbest bırakılmıştır."
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Muş haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Muş ilinden FETÖ ve PKK
ile işbirliği içinde olan 8 Emniyetçi ile DBP'li Başkan tutuklandı hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 23 Ağustos 2016 tarihinde saat
11 34’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça FETÖ ve PKK ile işbirliği içinde olan 8
Emniyetçi ile DBP'li Başkan tutuklandı haberi güncellenecektir.
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Muş'ta PKK/KCK operasyonu: 13 gözaltı
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